

Реконструкція майнового комплексу КНП "Житомирська обласна дитяча клінічна лікарня" Житомирської обласної ради за адресою: Житомирська область, Житомирський район, с. Станишівка, Шосе Сквирське,б. (коригування) (черга будівництва III )  
Стадія П. III черга ВИХІДНИЙ

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01/III-016**  
**на лікувальне газозабезпечення**  
**Лікарня. Блок №3**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 1184,270 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 5,48291 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 420,802 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
											на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
<b>Розділ 1. Лікувальний корпус 3-й блок</b>													
1	КМ34-131-3	Монтаж редукційного блоку O2	комплект	1	<u>1844.42</u> 1844,42	<u>-</u> -	1844	1844	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -		
2	& С111-1867-189 варіант 1	Кріплення для КВБ, комплект	шт	24	<u>24.75</u> -	<u>-</u> -	594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
3	КМ34-133-2	Монтаж блоку арматурного (контрольно-відсічний блок на 1 газ O2)	шт	5	<u>1610.34</u> 1610,34	<u>-</u> -	8052	8052	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>112</u> -		
4	КМ34-133-2 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,5	Монтаж блоку арматурного (контрольно-відсічний блок на 2 газа (O2, Air)	шт	1	<u>2415.50</u> 2415,50	<u>-</u> -	2416	2416	<u>-</u> -	<u>33.6000</u> -	<u>33.6</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С111-1867-189 варіант 2	Кріплення для панелей, розеток, комплект кількість: 29x4	шт	116	<u>24,75</u> -	<u>-</u> -	2871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ34-133-3	Монтаж швидкороз'ємної муфти (розетки кисневої)	шт	29	<u>422,02</u> 422,02	<u>-</u> -	12239	12239	<u>-</u> -	<u>6,4000</u> -	<u>185,6</u> -
7	КМ34-133-15	Монтаж флоуметра	шт	39	<u>105,50</u> 105,50	<u>-</u> -	4115	4115	<u>-</u> -	<u>1,6000</u> -	<u>62,4</u> -
8	КМ34-133-1	Монтаж комплекту устаткування для централізованого подавання кисню, закису азоту і вакууму (монтаж консолей)	комплект	11	<u>15298,19</u> 15298,19	<u>-</u> -	168280	168280	<u>-</u> -	<u>212,8000</u> -	<u>2340,8</u> -
9	& С111-1867-189 варіант 4	Кріплення для світильника хірургічного, комплект	шт	12	<u>31,50</u> -	<u>-</u> -	378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-636-6	Монтаж світильника операційного	шт	3	<u>4075,17</u> 3766,18	<u>37,94</u> 9,37	12226	11299	<u>114</u> 28	<u>53,0000</u> 0,1100	<u>159</u> 0,33
11	КМ7-1-2	Монтаж установки компресорної	шт	1	<u>28661,07</u> 11152,61	<u>14008,95</u> 2677,38	28661	11153	<u>14009</u> 2677	<u>149,8000</u> 29,7321	<u>149,8</u> 29,73
12	КМ12-1301-3	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], зовнішній діаметр трубопроводу до 28 мм	т	0,09481	<u>45021,23</u> 40071,97	<u>-</u> -	4268	3799	<u>-</u> -	<u>538,2400</u> -	<u>51,03</u> -
13	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 28 мм	100 м	0,45	<u>11918,16</u> 11912,00	<u>-</u> -	5363	5360	<u>-</u> -	<u>160,0000</u> -	<u>72</u> -
14	& С1545-265-11 варіант 1	Труба мідна d 28x1 кількість: 45x1,04	м	46,8	<u>1276,49</u> -	<u>-</u> -	59740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 18 мм кількість: 400+123+107+25	100 м	6,55	<u>11506,93</u> 10959,04	<u>397,54</u> 98,13	75370	71782	<u>2604</u> 643	<u>147,2000</u> 1,5870	<u>964,16</u> 10,39
16	& С1545-265-11 варіант 2	Н16=1,15 Труба мідна d 8x1 кількість: 400*1,04	м	416	<u>316,64</u> -	<u>-</u> -	131722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1545-265-11 варіант 5	Труба мідна d 12x1 кількість: 123*1,04	м	127,92	<u>406,06</u> -	<u>-</u> -	51943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С1545-265-11 варіант 3	Труба мідна d 15x1 кількість: 107x1,04	м	111,28	<u>488.66</u> -	<u>-</u> -	54378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1545-265-11 варіант 4	Труба мідна d 18x1 кількість: 25x1,04	м	26	<u>634.66</u> -	<u>-</u> -	16501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С113-2-3-1Б варіант 3	Відвід мідь d 8	шт	37	<u>96.23</u> -	<u>-</u> -	3561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С113-2-3-1Б варіант 9	Відвід мідь d 12	шт	50	<u>67.01</u> -	<u>-</u> -	3351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С113-2-3-1Б варіант 5	Відвід мідь d 15	шт	50	<u>55.93</u> -	<u>-</u> -	2797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С113-2-3-1Б варіант 7	Відвід мідь d 18	шт	10	<u>64.99</u> -	<u>-</u> -	650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С113-2-3-1Б варіант 1	Відвід мідь d 28	шт	10	<u>53.91</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С113-2-3-1Б варіант 2	Муфта мідь d 28	шт	22	<u>38.80</u> -	<u>-</u> -	854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С113-2-3-1Б варіант 4	Муфта мідь d 8	шт	200	<u>36.78</u> -	<u>-</u> -	7356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С113-2-3-1Б варіант 6	Муфта мідь d 15	шт	54	<u>26.71</u> -	<u>-</u> -	1442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С113-2-3-1Б варіант 10	Муфта мідь d 12	шт	62	<u>25.70</u> -	<u>-</u> -	1593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С113-2-3-1Б варіант 8	Муфта мідь d 18	шт	13	<u>28.72</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С1532-24-1 варіант 4	Трійник мідь 28x28x28	шт	15	<u>173.71</u> -	<u>-</u> -	2606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1532-24-1 варіант 6	Трійник мідь 12x8x12	шт	17	<u>109.45</u> -	<u>-</u> -	1861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& С1532-24-1 варіант 7	Трійник мідь 12х12х12	шт	3	<u>66.61</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1532-24-1 варіант 1	Трійник мідь 15х8х15	шт	12	<u>185.95</u> -	<u>-</u> -	2231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1532-24-1 варіант 5	Трійник мідь 15х10х15	шт	10	<u>168.61</u> -	<u>-</u> -	1686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С1532-24-1 варіант 3	Трійник мідь 15х15х15	шт	18	<u>80.89</u> -	<u>-</u> -	1456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1532-24-1 варіант 8	Трійник мідь 18х18х18	шт	15	<u>79.87</u> -	<u>-</u> -	1198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1532-24-1 варіант 2	Трійник мідь 8х8х8	шт	15	<u>100.27</u> -	<u>-</u> -	1504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С111-1504-1 варіант 1	Дріт для пайки ЛК62-0,5	кг	1,2	<u>4693.01</u> -	<u>-</u> -	5632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С111-1867-189 варіант 3	Кріплення для коробів, комплект	шт	1200	<u>16.68</u> -	<u>-</u> -	20016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 737+45+20	100м	8,02	<u>2339.78</u> <u>2330,77</u>	<u>-</u> -	18765	18693	<u>-</u> -	<u>32,8000</u> -	<u>263,06</u> -
41	& С113-1425-2 варіант 1	Короб пластиковий 30х25 кількість: 737х1,01	м	744,37	<u>143.63</u> -	<u>-</u> -	106914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С130-1170-1 варіант 1	З'єднувачі коробів пластикові 30х25	шт	369	<u>68.52</u> -	<u>-</u> -	25284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1530-149-1 варіант 1	Кутики коробів 30х25	шт	210	<u>72.46</u> -	<u>-</u> -	15217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1530-149-1 варіант 2	Заглушки коробів 30х25	шт	104	<u>66.46</u> -	<u>-</u> -	6912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С113-1425-2 варіант 3	Короб пластиковий 40х40 кількість: 45х1,01	м	45,45	<u>244.63</u> -	<u>-</u> -	11118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
46	& С130-1170-1 варіант 2	З'єднувачі коробів пластикові 40х40	шт	23	<u>110.52</u> -	<u>-</u> -	2542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
47	& С1530-149-1 варіант 4	Заглушки коробів 40х40	шт	6	<u>105.46</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
48	& С1530-149-1 варіант 3	Кутики коробів 40х40	шт	8	<u>96.43</u> -	<u>-</u> -	771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
49	& С113-1425-2 варіант 2	Короб пластиковий 120х80 кількість: 20х1,01	м	20,2	<u>1621.13</u> -	<u>-</u> -	32747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	& С1530-149-1 варіант 5	Заглушки коробів 120х80	шт	8	<u>615.46</u> -	<u>-</u> -	4924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
51	КМ12-753-1	Промивання киснепроводів кількість: 655+45	100 м	7	<u>2489.56</u> 2382,40	<u>107.16</u> 2,96	17427	16677	<u>750</u> 21	<u>32.0000</u> 0,0400	<u>224</u> 0,28	
52	С1633-124ВД варіант 1	Н1=1 Знежирювач кількість: 700х0,09	кг	63	<u>276.62</u> -	<u>-</u> -	17427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
53	КБ19-15-1 застос.	Продування з осушкою газопроводів кількість: 655+45	100м	7	<u>4789.67</u> 4789,67	<u>-</u> -	33528	33528	<u>-</u> -	<u>54.9400</u> -	<u>384.58</u> -	
54	С1546-1 варіант 1	Азот	м3	233	<u>37.49</u> -	<u>-</u> -	8735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 1					1004811	369237	<u>17477</u> 3369		<u>5024.43</u> 40,73	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1004811	618097	372606	179459	417,75	48196
							<b>1184270</b>					
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>1184270</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					1004811	369237	<u>17477</u> 3369		<u>5024.43</u> 40,73	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					1004811 618097 372606 179459 417,75 48196 <b>1184270</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>1184270</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b> <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>5482,91</b> <b>420802</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*